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THE CORPORATION OF THE CITY OF BRAMPTON 

BY-LAW 
lVulnber _____ 1_05_-_9~3 ____________ __ 

To authorize the granting of a realty tax credit 
to elderly residents of the City of Brampton 
pursuant to The Municipal Elderly Residents' 
Assistance Act, R.S.O. 1990, C.M.S2 and to repeal 
By-law 47-92 

The Council of The Corporation of the City of Brampton 
ENACTS AS FOLLOWS: 

1. In this by-law "owner" means a person assessed as the owner 
of residential real property, and includes an owner within 
the meaning of the Condominium Act. 

2. The Treasurer is hereby authorized and directed to allow 
the credit hereinafter mentioned to the persons specified 
in subsection (1) of section 2 of The Municipal Elderly 
Residents' Assistance Act, R.S.O. 1990, C.M.S2, who qualify 
under that subsection. 

3. The credit against the real property taxes imposed by the 
municipality shall be $300.00. 

4. Notwithstanding section 1 hereof, no owner who otherwise 
qualified shall receive a credit unless such owner or the 
spouse of such owner or both is or are receiving a monthly 
guaranteed income supplement under Part II of The Old Age 
Security Act (Canada). 

5. The Treasurer is hereby directed to only allow the credit 
where he has received an application for the credit by the 
31st day of December in the tax year in respect of which 
the application has been made. 

6. By-law 47-92 is hereby repealed. 

READ a FIRST, SECOND and THIRD TIME and PASSED in Open 
Council this 14th day of June ,1993. 

Peter Roberts9n; Mayor 


